
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

ЛС 2019 г.Белогорск

О проведении мониторинга 
метапредметных образовательных 
результатов обучающихся
общеобразовательных организаций 
города Белогорск

На основании плана работы МКУ КО ДМ г. Белогорск на 2019 год, с 
целью определения уровня сформированное™ метапредметных 
образовательных результатов обучающихся 1-8-х классов 
общеобразовательных организаций, реализующих основные 
общеобразовательные программы по ФГОС НОО и ФГОС ООО, 

приказываю:

1. Провести мониторинг сформированности метапредметных 
образовательных результатов обучающихся с 15.04. по 17.05.2019 года.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
- организовать работу по созданию условий и проведению комплексных 

метапредметных проверочных работ среди обучающихся 1-8-х классов 
всех общеобразовательных организаций;

- назначить ответственных за организацию и проведение комплексных 
метапредметных проверочных работ.

3. Отчёт об итогах работы представить в отдел общего образования в 
форме аналитической справки и таблицы Excel в срок до 20.06.2019 
года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
общего образования А.П. Сержантову.

Председатель
МКУ КОДМ г Белогорск И.А. Губина


